
                                                    
REPUBLIKA HRVATSKA 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJI  

GRAD GLINA 

GRADONAČELNIK 

 

KLASA: 402-02/25-01/6 

URBROJ: 2176-20-1-25-3 

Glina, 23. rujna 2025.  

 

Na temelju članaka 25. i 28. Pravilnika o financiranju javnih potreba Grada Gline te programa 

i projekata sredstvima za donacije i pokroviteljstva iz Proračuna Grada Gline (Službeni vjesnik 

23/22 i 8/24), gradonačelnik Grada Gline donio je 

O D L U K U 

o imenovanju Povjerenstva za formalnu provjeru i Povjerenstva za ocjenjivanje 

programa i projekata udruga prijavljenih na Javni poziv za financiranje 

programa/projekata javnih potreba u kulturi Grada    Gline za 2026. 

 

 

Članak 1. 

U Povjerenstvo za formalnu provjeru pristiglih prijava na Javni poziv za financiranje 

programa/projekata javnih potreba u kulturi Grada Gline za 2026. imenuju se: 

1. Jasmina Robinić Tkalčević, mag. iur., predsjednik 

2. Renata Žugaj, član 

3. Matija Jurković, član. 

Članak 2. 

U postupku provjere ispunjavanja formalnih uvjeta poziva, Povjerenstvo iz članka 1. ove 

Odluke provjerava sljedeće: 

- je li prijava podnesena na odgovarajući javni poziv i u zadanom roku 

- je li zatraženi iznos sredstava unutar financijskih pragova postavljenih u javnom 

pozivu 

- ako je primjenjivo, je li lokacija provedbe projekta primjenjiva 

- ako je primjenjivo, jesu li prijavitelj i partner prihvatljivi sukladno uputama za 

prijavitelje natječaja 

- jesu li dostavljeni, potpisani i ovjereni svi obrasci  

- jesu li ispunjeni drugi formalni uvjeti natječaja. 

 

Članak 3. 

Ovom Odlukom imenuje se i Povjerenstvo za ocjenjivanje programa i projekata prijavljenih na 

Javni poziv za financiranje programa/projekata javnih potreba u kulturi Grada Gline za 2026. 

 

 

 

 



U Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka imenuju se: 

1. Jasmina Robinić Tkalčević, mag. iur., predsjednik 

2. Renata Žugaj, član 

3. Matija Jurković, član. 

Članak 4. 

Povjerenstvo za ocjenjivanje razmatra i ocjenjuje prijave koje su ispunile formalne uvjete 

poziva u skladu s kriterijima propisanim uputama za prijavitelje te daje prijedlog za 

odobravanje financijskih sredstava za programe ili projekte o kojem, uzimajući u obzir sve 

činjenice, odlučuje gradonačelnik. 

 

Članak 5. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

   GRADONAČELNIK 

 

Ivan Janković, mag. ing. geod. et geoinf., v.r. 

 

DOSTAVITI:  

- Imenovanima, svima 

- Spis predmeta, ovdje 

 


